

Årsredovisning
för
Sambar Konsult AB
559270-9041

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Widén, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Sambar Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom fastighet och management. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Danderyd kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 623	1 134	2 008	1 975
Resultat efter finansiella poster	-21	-190	339	433
Soliditet (%)	38,0	45,4	59,1	58,3

Omsättningen har under året ökat med 43% då omstrukturering i uppdrag har gett effekt och man har utökat med mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	164 602	-114 582	75 020
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-114 582	114 582	0
Årets resultat			470	470
Belopp vid årets utgång	25 000	20	470	25 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21
årets vinst	470
	491
disponeras så att i ny räkning överföres	491
	491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 623 002	1 133 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 623 002	1 133 701
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-361 466	-369 522
Personalkostnader	2	-1 282 686	-954 748
Summa rörelsekostnader		-1 644 152	-1 324 270
Rörelseresultat		-21 150	-190 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	2 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 184
Summa finansiella poster		40	987
Resultat efter finansiella poster		-21 110	-189 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		21 580	75 000
Summa bokslutsdispositioner		21 580	75 000
Resultat före skatt		470	-114 582
Årets resultat		470	-114 582

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

5 000

5 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

180 563

139 313

Övriga fordringar

7

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 734

77 508

Summa kortfristiga fordringar

238 304

216 821

Kassa och bank

Kassa och bank

231 803

322 708

Summa kassa och bank

231 803

322 708

Summa omsättningstillgångar

470 107

539 529

SUMMA TILLGÅNGAR

475 107

544 529

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21	164 603
Årets resultat		470	-114 582
Summa fritt eget kapital		491	50 021
Summa eget kapital		25 491	75 021
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 200	216 780
Summa obeskattade reserver		195 200	216 780
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 266	13 541
Övriga skulder		153 474	145 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 676	93 675
Summa kortfristiga skulder		254 416	252 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		475 107	544 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Danderyd

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Widén
Magnus Widén
Verkställande direktör
2026-02-03